

2ND YEAR MAINT. BILL

58

Sch. XLV. Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents or area
	No.	L.	B.	D.	
N/102 - Pms. of land form					
Ichamunda Pms. land					
to Bangali Hale.					
Agency: - Sri Bikash Kumar					
Agree. No. 06530/2020-21					
D/Commencement - 11.06.2020					
D/Completion - 10.03.2021					

Attested
Prifan
27.08.24

(1) Restoration of Rainwater /					
Berms with soil muddum etc.					
3X	2.15	X 1.00	X 0.30	=	1.94 m ³
2X	2.75	X 0.90	X 0.25	=	1.24 "
5X	1.90	X 0.15	X 0.30	=	1.95 "
4X	2.50	X 1.20	X 0.20	=	2.40 "
3X	2.75	X 1.10	X 0.25	=	2.27 "
4X	2.10	X 0.75	X 0.30	=	1.83 "
3X	3.10	X 1.05	X 0.25	=	2.44 "
5X	2.75	X 1.00	X 0.30	=	4.13 "
3X	3.35	X 0.90	X 0.25	=	2.19 "
3X	2.40	X 1.05	X 0.30	=	1.89 "
					22.24 m ³

(Continuation)

ABSTRACT OF COST OF 2ND YEAR MAINT BILL

50

Sch. XLV Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents or area
	No.	L.	B.	D.	
① Restoration of Riwunds					
Berms with self monument.					
22.74 m ² vide TMB P.No. (54)					
@ Rs. 351.03/m ²					Rs. 7807=00
② Making up of Berms/					
shoulder, stripping excess					
soil etc.				T/S	
124.23 m ² vide TMB P.No. (55)					
@ Rs. 56.55/m ²					Rs. 7025=00
③ Repair to pot holes and					
removal of loose material					
finishing of surface cleaning					
etc.				T/S	
17.34 m ² vide TMB P.No. (56)					
@ Rs. 264.90/m ²					Rs. 4663=00
④ Maint. of c/d works					
02 Nos. vide TMB P.No. (56)					
@ Rs. 1130.67/each					Rs. 2261=00
⑤ Maint of Road signs					
0.05 km vide TMB P.No. (56)					
@ Rs. 1080.73/km					Rs. 54000
⑥ Maint. of 20cm and					
1cm stone					
0.01 km vide TMB P.No. (56)					
@ Rs. 482.54/km					Rs. 29200

(Continuation)

Sch. XLV- Form No. 134					Contents or area
Particulars	Details of actual measurement				
	No.	L.	B.	D.	
⑦ Cutting of branches of trees and shrubs					
1 No. vide TMB P.No (56)					
@ Rs. 105.73/each					Rs. 110.00
⑧ Cutting of shrubs from roadway					
4 Nos. vide TMB P.No. (56)					
@ Rs. 6.73/each					27.00
⑨ Trimming of grass and weeds					
9.38 m ² vide TMB P.No. (56)					
@ R. 2.24/m ²					21.00
⑩ White washing of parapet walls of C/D work					
41.28 m ² vide TMB P.No (57)					
@ R. 16.41/m ²					Rs. 677.00
					Rs. 22674.00
Add GST + L. (13%)					2948.00
					25,622.00
Less 10% Belan (-)					2562.00
					23060
					23060

Attested
Pritham
21.08.24